یکی دیگر را سه تازی عقب کرده، بعد از اینکه آهو خود را در میان آنها مستأصل دید ناچار ایستاده، زنده او را گرفتند. آهوی دیگر که همه سوارها به او زور آورده بودند، کاری نکردند تازی جعفر قلی بیگ بعد از مسافت زیادی گرفت. در میان نایب‌ها گفتگو شد؛ او می‌گفت: تازی من بوده، این قسم می‌خورد تازی من بوده.

۱. مصادف با ۱۰/۱/۱۲۷۴ش و ۱۲/۲۲/۱۸۹۵م.

خلاصه، بعد از محاجه زیاد آنها، آهوی زنده را تازی‌ها اذیت می‌کردند، گفتم سربریدند. چون شکار خوب و با مزه [ای] در این قلیل مدت شد دیگر [۴۶] اصرار به شکار نکردیم. راهی شدیم به سمت جاژه، قریب هزار درنا مثل گلّه گوسفند در صحرا نشسته بودند. از دور ما را دیده، پریدند.